

**Dodavatel:**
**ELPREMO, spol. s r.o.**

 Řepčinská 35/86  
 779 00 Olomouc  
 Česká republika

 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 1969  
 ze dne 02.12.1991 u KS v Ostravě, oddíl C.

 IČO: 42869951  
 DIČ: CZ42869951

**Odběratel:**

 Zákaznické číslo:  
**Univerzita Palackého v Olomouci,**  
**Přírodovědecká fakulta**

 17. listopadu 12  
 771 2 Olomouc  
 Česká republika

**Místo dodání:**
**Univerzita Palackého v Olomouci,**  
**Přírodovědecká fakulta**

17. listopadu 12, 771 24 Olomouc

IČO: 61989592 DIČ: CZ61989592

Datum vystavení dokladu: 11.2.2022

Nabídka platí do: 18.2.2022

Platba: Na bankovní účet



Pol.	Předmět zdanitelného plnění	Množství / jedn.	Ceníková cena /j v CZK bez DPH	% slevy	Cena/j po slevě v CZK bez DPH	Celkem bez DPH v CZK	Sazba DPH	Celkem DPH v CZK
**** Materiál kusový ****								
Položky OBO nebyly specifikovány , zkontrolujte si prosím správnost naceněných položek!!								
1	obo6120003 PAD-ID6 RW1 zás.ochr.posp.bílá OBO MODUL 45	20 ks	637,00	22	<b>496,86</b>	9 937,20	21%	2 086,81
2	obo6119342 AR45-F2 RW 2-rám. bílá pro přístr. OBO Modul45	10 ks	111,80	22	<b>87,20</b>	872,00	21%	183,12
3	obo6288583 71GD13 pristr.krabice 2 násobna	10 ks	149,10	22	<b>116,30</b>	1 163,00	21%	244,23
4	obo6120172 STD-F0 RW2 Zásuvka 2 násobná, rovná bílá	44 ks	232,00	22	<b>180,96</b>	7 962,24	21%	1 672,07
5	obo6119342 AR45-F2 RW 2-rám. bílá pro přístr. OBO Modul45	44 ks	137,20	22	<b>107,02</b>	4 708,88	21%	988,86
6	obo6288583 71GD13 pristr.krabice 2 násobna	44 ks	149,10	22	<b>116,30</b>	5 117,20	21%	1 074,61
7	3557G-A05340 B1 SWING vyp.č.5 bez ram. bílá	1 ks	88,40	22	<b>68,95</b>	68,95	21%	14,48
Předpokládané datum dodání: skladem								
8	3901G-A00010 B1 SWING rameček 1-nas. bílá	1 ks	16,30	22	<b>12,71</b>	12,71	21%	2,67
Předpokládané datum dodání: skladem								
9	obo6288610 71GD6 pristr.krabice	1 ks	66,50	22	<b>51,87</b>	51,87	21%	10,89
10	ng132001 BALS zas.vest. 132001 16/5/400 Quick bezšr.rovná 60x60/75x75mm	2 ks	133,00	22	<b>103,74</b>	207,48	21%	43,57
Předpokládané datum dodání: skladem								
11	obo6288612 CEE16E2 pristr.krabice pro zás.CEE 400V	2 ks	1 214,00	22	<b>946,92</b>	1 893,84	21%	397,71

Předmět zdanitelného plnění	Množství / jedn.	Ceníková cena / j v CZK bez DPH	% slevy	Cena / j po slevě v CZK bez DPH	Celkem bez DPH v CZK	Sazba DPH	Celkem DPH v CZK
12 obo6119292 DTG 2RM nosič 2xdat.zás. RJ45	11 ks	149,00	22	<b>116,22</b>	1 278,42	21%	268,47
13 obo6117341 ASM C6 keystone RJ45 UTP cat.6	22 ks	466,90	22	<b>364,18</b>	8 011,96	21%	1 682,51
14 obo6119322 AR45-F1 RW krycí rámeček	11 ks	94,00	22	<b>73,32</b>	806,52	21%	169,37
15 obo6288569 71GD8-2 pristr.krabice 1 nasobna pro př. OBO MODUL 45	11 ks	76,00	22	<b>59,28</b>	652,08	21%	136,94
16 x0986 UK1+VUK1+SV1 SZH kr.vys.kompl. (214)	5 ks_	39,10	22	<b>30,50</b>	152,50	21%	32,03
Předpokládané datum dodání: skladem							
17 vaCEPY12002 CEPY1-2002 STOP tlačítko kompl. žluté/uvolnění tahem	1 ks	862,00	22	<b>672,36</b>	672,36	21%	141,20
Předpokládané datum dodání: skladem							
18 ps1002 CZ-275-A NEW	11 ks	520,50	22	<b>405,99</b>	4 465,89	21%	937,84
Předpokládané datum dodání: 14.2.2022							
PHE poplatek 0,05							
Předpokládané datum dodání: 14.2.2022							
**** Materiál nosný délkový ****							
19 k1209 CYKY-J 3x1.5(C)	30 m	16,60	22	<b>12,95</b>	388,50	21%	81,59
20 k1211 CYKY-J 3x2.5(C)	250 m	26,60	22	<b>20,75</b>	5 187,50	21%	1 089,38
21 k1245 CYKY-J 5x2.5 (C)	20 m	45,38	22	<b>35,40</b>	708,00	21%	148,68
22 k4170 lanko CYA 6 z/ž (H07V-K)	65 m..	24,30	22	<b>18,95</b>	1 231,75	21%	258,67
23 h8108 drat FeZn 8mm 0.4kg=m,1kg=2,5m	0,4 kg	73,90	22	<b>57,65</b>	23,06	21%	4,84
24 obo6278500 GS-D90210RW par,žlab plech. 210x90 2-kom.	20 m	2 689,00	22	<b>2 097,42</b>	41 948,40	21%	8 809,16
25 obo6279850 GS-OTRW viko ocel bílá -2m pro kanál GS-D.....	20 m	322,10	22	<b>251,24</b>	5 024,80	21%	1 055,21
Typ parapetního žlabu nebyl přesně specifikován, zkontrolujte si prosím správnost naceněného typu.							
26 k6006 FTP 4x2x0,52 cat.6 PVC drát Solarix	1000 m	11,84	22	<b>9,24</b>	9 240,00	21%	1 940,40
27 z910102000 CARLA 30 LED 230-240V 5,5W 3h DP IP65 nouz.svítilno	1 ks	690,00	22	<b>538,20</b>	538,20	21%	113,02
PHE poplatek 2,00							
28 h20824 SP 1 UNI svorka připojovací	1 Ks	2,00		2,00	2,00	21%	0,42
28 h20824 SP 1 UNI svorka připojovací	4 ks.	19,60	22	<b>15,29</b>	61,16	21%	12,84
29 mgA9F07110 Jistič iC60H 1P 10A C	3 ks	181,00	22	<b>141,18</b>	423,54	21%	88,94
Předpokládané datum dodání: 14.2.2022							
30 mgA9F07116 Jistič iC60H 1P 16A C	11 ks	179,00	22	<b>139,62</b>	1 535,82	21%	322,52
Předpokládané datum dodání: 14.2.2022							
31 mgA9F06316 Jistič iC60H 3P 16A B	1 ks	495,00	22	<b>386,10</b>	386,10	21%	81,08
Předpokládané datum dodání: 14.2.2022							
32 mgA9S60332 iSW 3P 32A 380/415V vypínač DIN	1 ks	535,00	22	<b>417,30</b>	417,30	21%	87,63
Předpokládané datum dodání: 14.2.2022							
33 mgA9A26476 iMX vypínací spoušť 100-415V AC	1 ks	567,00	22	<b>442,26</b>	442,26	21%	92,87

Předmět zdanitelného plnění	Množství / jedn.	Ceníková cena / j v CZK bez DPH	% slevy	Cena / j po slevě v CZK bez DPH	Celkem bez DPH v CZK	Sazba DPH	Celkem DPH v CZK	
Předpokládané datum dodání: 14.2.2022								
34 mgEZ9E312S2S	EASY9 36M nástěnná, kouř. dveře	1 ks	591,00	22	460,98	460,98	21%	96,80
Předpokládané datum dodání: 16.2.2022								

Celková sleva za celý doklad je 32 725,79 CZK (částka je bez daně)

Poplatky za recyklaci elektrozařízení nemusí být započteny v ceně zboží.

Do vyprodání zásob dodavatele.

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	116 055,02	24 371,55	140 426,57
Celkem		116 055,02	24 371,55	140 426,57
Zaokrouhlení				0,00
<b>Částka k úhradě</b>				<b>140 426,57</b>

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a):  
Telefon:  
Mobil:  
Fax:  
E-mail:

Převzal(a), dne: